
Vfroční zpráva
o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném pĚístupu k informacím, ve znění pozdějších pĚedpisri'
za rok2Otl

V1yroění zprávu za rok 2011' pŤedkládá obecní riŤad Staré Sedliště v souladu s ustanovením $ 18
zákona ě. |06l|99 Sb., o svobodném pŤístupu k informacím.

a) počet podanych žádosti o informace a poěet podan;fch
rozhodnutí o odmítnutí žádosti

2

b) počet podanÝch odvolání proti rozhodnutí 0
c) opis podstatrrych částí každého rozsudku soudu ve věct

pŤezkoumáni zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o
odmítnutí žádosti o poskytnutí informace apŤehled všech
vydajri' které povinn;f subjekt vynaložil v souvislosti se
soudními Íízeními o právech a povinnostech podle tohoto
zákona, a to věetně nákladti na své vlastní zaměstnance a
náklad na právní zastoupení

d) qfčet poskytnu|fch qÍhradních licencí, včetně od vodnění
nezbytnosti poskytnutí vÝhradní licence

0

e) počet stížností podanych podle $ l6a, d vody jejich podání
a struěnÝ popis zptisobu ieiich vyŤizeni

0

0 další informacevztahující se k uplatĎování tohoto zákona PŤi obdržení Žádosti o inforÍnace
je postupováno v souladu se
zákonem č). 106l|999 Sb., a dle
vnitŤní směrnice. Informace, o
které je žádáno stně, jejichž
poskytnutí není v rozporu s plat.
nfmi pŤedpisy a není tŤeba jejich
vyhledání, jsou poskytovány ne.
prodleně a bezplatně. odpovědi
navyÍízené žádosti o informace
j sou zveŤejřov ány na weboqfch
stránkách obce.

V roce 20|| nebyly zpoplatněny žádné žádosti o informace.

Vyroění zpráva byla schválena a podepsána starostkou obce dne I. bŤezna 2012 a nteÍejněna na
informační tabuli a na webovÝch stránkách obce Staré Sedliště.

Ve Starém Sedlišti dne 1 .bŤezna20|2

OBECNI ÚŘeu
STARÉ SEDLIŠTĚ

348 01 (z)
"/f^e'a[4.-.2

Mgr. Jitka Valíčková
starostka obce


